
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2022 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika oraz pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Karpaczu do ustalenia prawa do dodatku osłonowego 

Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1), art. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu do 
ustalenia prawa do dodatku osłonowego w imieniu Burmistrza Karpacza, w tym do odmowy 
przyznania dodatku osłonowego, uchylenia lub zmiany prawa do tego dodatku oraz 
rozstrzygnięcia w sprawie nienależnie pobranego dodatku osłonowego w formie decyzji. 

2. Na wniosek kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu 
upoważniam Panią Annę Łagan - inspektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Karpaczu, do ustalenia prawa do dodatku osłonowego w imieniu Burmistrza Karpacza, 
z wyłączeniem spraw rozstrzyganych w drodze decyzji administracyjnej. 

§ 2. Prowadzenie spraw, o których mowa w § 1, odbywa się z wykorzystaniem pieczęci: 
1) nagłówkowej 

BURMISTRZ KARPACZA 
ul. Konstytucji 3 Maja 54 

58-540 Karpacz 
2) podpisowej 

a)  
z up. Burmistrza Karpacza 
.......................................... 

Kierownik 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Karpaczu 
b)  

z up. Burmistrza Karpacza   
Anna Łagan 

inspektor 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Karpaczu 
§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 wydaje się na czas nieokreślony. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi ref. OA oraz pracownikowi 

właściwemu ds. kadr. 

Id: EAFD383F-B56D-4F5B-8C1E-D32BF1675C39. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: EAFD383F-B56D-4F5B-8C1E-D32BF1675C39. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-01-03T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




